別記様式

　　年　　月　　日

青森りんご植栽１５０周年タイアップ企画登録申請書

青森りんご植栽150周年実行委員会委員長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）
住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代 表 者

青森りんご植栽１５０周年タイアップ企画実施要領の規定により、次のとおり申請します。
	企画の名称

	期間又は期日
	自：　　　年　　　月　　　日（　）
至：　　　年　　　月　　　日（　）

	公表可能時期
	年　　　月　　　日
（公式SNS等でPRをしても可能な時期を記入してください）

	企画の内容
	（種類、規格、金額、場所など、記入してください）

[bookmark: _GoBack]

	担当者連絡先
	職・氏名
電話番号
メ ー ル

※実施主体の概要、商品のパンフレットなど参考資料を添付してください。

【提出先】青森県農林水産部りんご果樹課（企画管理グループ）
　　　　　〒030-8570　青森県青森市長島1-1-1
電　話：017-734-9489（直通）
　　　　　メール：ringo150@pref.aomori.lg.jp